
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 

St.Nr. 
22 
95 
13 
5 

52 
90 
54 

108 
49 
42 

587 
68 
3 

44 
63 
97 
66 
31 

290 
350 
69 
77 
73 
58 

675 
76 

257 
36 
82 

169 
366 
29 
99 
56 

308 
185 
999 
41 
21 
35 

G129 

Name 
Alfons Brandl 
Markus Geuthner 
Ulrich Bonsels 
Luca Sammet 
Johannes Gauerke 
Tobias Heidler 
Daniel Arnold 
Kai Süsslin 
Paul Kock 
Michael Dufft 
Michael Mende 
Uwe Kantimm 
Rolf Krassmann 
Stefan Klier 
Horst Süsslin 
Nick Eiberger 

 Hans-Werner "Haas" 
Kevin Gerold 
Christina Rubin 
Tobias Kuhn 
Jörg Kock 
Sebastian Strauch 
Jürgen Reidt 
Alwin Heiberger 
Oliver Hermstedt 
Michel Praschak 
Burkhard Kielholz 
Alexander Scheit 
Daniel Weisweiler 
Christian Thoma 
Efstathios Datsis 
Benjamin Forke 
Moritz Peters 
Harald Schwindt 
Kim Süsslin 
Björn Marzahl 
Dominik Miethling 
Sven Pospisil 
Francisco Marquez 
Oliver Ehrlich 
Brigitte Malo 

Nat 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
SUI 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
SUI 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
SUI 
GER 
GER 
GER 
ESP 
GER 
GER 

Motorrad 
Triumph Daytona 675 
Triumph Daytona 675 
Triumph Street Triple RS 765 
Triumph Street Triple 765 RS 
Triumph Daytona 675 
Triumph Daytona 765 
Triumph Daytona 765 LE 
Triumph Street Triple 765 RS 
Triumph Daytona 675 
Triumph Daytona 675 
Triumph Street Triple 765 RS 
Triumph Street Triple R 675 
Triumph Street Triple RS 765 
Triumph Daytona 675 
Triumph Street Triple 765 RS 
Triumph Street Triple 765 RS 
Triumph Daytona 765 M2 
Triumph Daytona 675 
Triumph Daytona 675 
Triumph Daytona 675 
Triumph Street Triple RS 765 
Triumph Street Triple 675 R 
Triumph Street Triple RS 765 
Triumph Street Triple 675 R 
Triumph Daytona 675 
Triumph Street Triple 765 RS 
Triumph Street Triple RS 765 
Triumph Street Triple 675 R 
Triumph Street Triple 765 RS 
Triumph Street Triple RS 765 
Triumph Street Triple 675 R 
Triumph Daytona 675 
Triumph Street Triple 765 RS 
Triumph Daytona 675 
Triumph Street Triple 675 R 
Triumph Street Triple 765 RS 
Triumph Street Triple 765 RS 
Triumph Street Triple 675 R 
Triumph Daytona 675 
Triumph Street Triple 765 RS 
Triumph Daytona 675 

Beste Zeit. 
1:43.288 
1:43.894 
1:44.405 
1:45.114 
1:45.401 
1:45.910 
1:46.114 
1:46.221 
1:46.409 
1:46.581 
1:47.560 
1:47.847 
1:48.413 
1:48.923 
1:49.207 
1:49.266 
1:49.279 
1:49.322 
1:50.168 
1:50.268 
1:50.781 
1:51.185 
1:51.189 
1:51.324 
1:51.563 
1:51.723 
1:51.961 
1:51.988 
1:52.181 
1:52.325 
1:52.561 
1:52.642 
1:53.090 
1:53.842 
1:54.035 
1:55.023 
1:55.039 
1:56.307 
1:57.222 
1:57.934 
2:00.419 

Diff. 

0.606 
1.117 
1.826 
2.113 
2.622 
2.826 
2.933 
3.121 
3.293 
4.272 
4.559 
5.125 
5.635 
5.919 
5.978 
5.991 
6.034 
6.880 
6.980 
7.493 
7.897 
7.901 
8.036 
8.275 
8.435 
8.673 
8.700 
8.893 
9.037 
9.273 
9.354 
9.802 

10.554 
10.747 
11.735 
11.751 
13.019 
13.934 
14.646 
17.131 

Abstand 

0.606 
0.511 
0.709 
0.287 
0.509 
0.204 
0.107 
0.188 
0.172 
0.979 
0.287 
0.566 
0.510 
0.284 
0.059 
0.013 
0.043 
0.846 
0.100 
0.513 
0.404 
0.004 
0.135 
0.239 
0.160 
0.238 
0.027 
0.193 
0.144 
0.236 
0.081 
0.448 
0.752 
0.193 
0.988 
0.016 
1.268 
0.915 
0.712 
2.485 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Bike Promotion Europe operated by ITR-Germany GmbH 

IBPM7 Autodrom Most/CZ 
T-Cup / T-Challenge 

Free practice 

Qualifikation started at 9:45:00 

Most/CZ 4,212 km 

05.09.2020 09:45 


